IL SINDACO DI TENERO-CONTRA

conformemente ai disposti dell'articolo 111 della Legge Organica Comunale rende noto I'elenco
delle risoluzioni adottate dal Municipio nella seduta dello scorso 3 ottobre 2016:

ris.
ris.
ris.
ris.
ris.
ris.
ris.
ris.
ris.
ris.
ris.
ris.
ris.

mun.
mun.
mun.
mun.
mun.
mun.
mun.
mun.
mun.
mun.
mun.
mun.
mun.

543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555

Licenza edilizia preliminare per ampliamento stabile al mappale 85 RFD
Sospensione di due domande di costruzione

Licenza edilizia per una nuova canna fumaria nel rustico al mappale 1687
Mozione Impianti Lido comunale: rapporto della Gestione

Omissis

Decreto di multa per rumori molesti

PALoc 3: dichiarazione d’impegno

Omissis

Omissis

Omissis

Domanda di naturalizzazione agevolata

Apertura cancelleria nei ponti festivi

Pagamenti

Paolo Galliciotti, Sindaco

Maggiori informazioni e dettagli sulle citate risoluzioni possono essere richieste direttamente al

Municipio.

Tenero, 6 ottobre 2016



