## **IL SINDACO DI TENERO-CONTRA**

conformemente ai disposti dell'articolo 111 della Legge Organica Comunale rende noto l'elenco delle risoluzioni adottate dal Municipio nella seduta dello scorso 3 ottobre 2016:

ris. mun.	543	Licenza edilizia preliminare per ampliamento stabile al mappale 85 RFD
ris. mun.	544	Sospensione di due domande di costruzione
ris. mun.	545	Licenza edilizia per una nuova canna fumaria nel rustico al mappale 1687
ris. mun.	546	Mozione Impianti Lido comunale: rapporto della Gestione
ris. mun.	547	Omissis
ris. mun.	548	Decreto di multa per rumori molesti
ris. mun.	549	PALoc 3: dichiarazione d'impegno
ris. mun.	550	Omissis
ris. mun.	551	Omissis
ris. mun.	552	Omissis
ris. mun.	553	Domanda di naturalizzazione agevolata
ris. mun.	554	Apertura cancelleria nei ponti festivi
ris. mun.	555	Pagamenti

Paolo Galliciotti, Sindaco

Maggiori informazioni e dettagli sulle citate risoluzioni possono essere richieste direttamente al Municipio.